Daiber

JN830 Men's Workwear Polo

/@er

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

Maf3e in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

XS
193¢
10/50

aXL
335¢g
10/50

XS
46,00 cm
46,00 cm
70,00 cm
22,00 cm

4XL
72,00 cm
72,00 cm
86,00 cm
29,00 cm

2109
10/50

5XL
3629
10/50

S
48,00 cm
48,00 cm
72,00 cm
23,00 cm

5XL
77,00 cm
77,00 cm
86,00 cm
29,00 cm

Pflegeleichtes und strapazierfahiges Polo

Materialmix aus Baumwolle und Polyester fiir optimale Form- und
Waschbestandigkeit

Gestrickter Polokragen und Armbindchen

Necktape

Loser Nackenspiegel fur einfache Kennzeichnung

JN829: Knopfleiste mit 4 Kndpfen, Seitenschlitze

JN830: Knopfleiste mit 3 Kndpfen

60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (200 g/m2): 50%
Baumwolle, 50% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61052010

Reinigungshinweise:
[\
X0 A

Partner-Artikel:

@ Ladies' Workwear Polo

* Art-Nr.: JN829

M L XL XXL 3XL

2359 2609 285¢ 2959 3109

10/50 10/50 10/50 10/50 10/50
6XL
391g
10/20

M L XL XXL 3XL

52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm

52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm

74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 84,00 cm

24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm 27,00 cm 28,00 cm
6XL
83,00 cm
83,00 cm
86,00 cm
29,00 cm



Verfugbare Farben

M aqua (2790) M biack (blacke) M brown (4760)
carbon (425U) . dark-green (343C) . dark-grey (7538C)
gold-yellow (1235C) grey-heather (442C) . lime-green (360C)
navy (296C) orange (1575C) . red (200C)
royal (301C) stone (7501C) . turquoise (312C)
white (white) M vine (195C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

N C
© 'z
5 2
ow
NG
o <
n O
="

Stand: 13.07.2025 - 17:35:21


http://www.tcpdf.org

