



Pflegeleichtes und strapazierfähiges Polo

Materialmix aus Baumwolle und Polyester für optimale Form- und Wasselbegtändigkeit

Waschbeständigkeit

Gestrickter Polokragen und Armbündchen

Necktape

Loser Nackenspiegel für einfache Kennzeichnung

JN829: Knopfleiste mit 4 Knöpfen, Seitenschlitze

JN830: Knopfleiste mit 3 Knöpfen 60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (200 g/m²): 50%

Baumwolle, 50% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61052010

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:



Ladies' Workwear Polo

Art-Nr.: **JN829**

Verfügbare Größen

Vollagbale Closell							
	xs	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	193 g	210 g	235 g	260 g	285 g	295 g	310 g
VPE	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50
(Stück je							
Innenverpackung / Stück							
je Außenverpackung							

	4XL	5XL	6XL
Gewicht in g	335 g	362 g	391 g
VPE	10/50	10/50	10/20
(Stück je			
Innenverpackung / Stück			
je Außenverpackung			

Maße in cm	xs	S	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	46,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm
1/2 Saumweite	46,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm
Länge ab Schulter	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	84,00 cm
Ärmel Länge	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	27,00 cm	28,00 cm

Maße in cm	4XL	5XL	6XL
1/2 Oberweite	72,00 cm	77,00 cm	83,00 cm
1/2 Saumweite	72,00 cm	77,00 cm	83,00 cm
Länge ab Schulter	86,00 cm	86,00 cm	86,00 cm
Ärmel Länge	29,00 cm	29,00 cm	29,00 cm

Verfügbare Farben





Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 13.07.2025 - 17:35:21